ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TÂY SƠN                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:         /TCKH        Tây Sơn, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định.

Theo Văn bản số 1802/STNMT-TNKS ngày 08 tháng 6 năm 2023 của Sở Tài

nguyên và Môi trường tỉnh Bình Định về việc xác nhận hoàn thành nghĩa vụ đóng

góp xây dựng cơ sở hạ tầng trong khai thác khoáng sản. Ủy ban nhân dân huyện Tây

Sơn xác nhận về thực hiện nghĩa vụ đóng góp xây dựng cơ sở hạ tầng trong khai

thác khoáng sản của Công ty TNHH Huy Hoàng Thiện, cụ thể như sau:

Công ty TNHH Huy Hoàng Thiện đã hoàn thành nghĩa vụ đóng góp xây dựng

cơ sở hạ tầng trong khai thác khoáng sản theo Giấy phép khai thác khoáng sản số

34/GP-UBND ngày 26/5/2020 của UBND tỉnh Bình Định theo mức đóng góp xây

dựng cơ sở hạ tầng quy định tại Quyết định số 4724/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12

năm 2019 của UBND tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện Tây Sơn thông tin cho Sở Tài nguyên và Môi trường

tỉnh biết để phối hợp thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định./.

Nơi nhận:                                                                                 CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT.

 Phan Chí Hùng

V/v xác nhận hoàn thành nghĩa vụ

đóng góp xây dựng cơ sở hạ tầng

trong khai thác  khoáng sản của

Công ty TNHH Huy Hoàng Thiện

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-13T16:21:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lý Kim Đình<dinhlk@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-13T22:14:18+0700

		2023-06-14T22:14:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T08:12:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T08:13:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T08:13:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-15T08:13:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!